Projeto Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0  1

EDITAL Nº 01/2023/PROEX/IOT, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO INTERNET DAS

COISAS (IOT) PARA A INDÚSTRIA 4.0

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA e a COORDENAÇÃO DO PROJETO INTERNET

DAS COISAS (IOT) PARA A INDÚSTRIA 4.0, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado preliminar  e a convocação para entrevista dos candidatos às 3 (três) vagas de

bolsistas para atuarem no projeto “Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0”, ligado

ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CCET), campus Rio Branco na Universidade

Federal do Acre.

1. O candidato que se sentir prejudicado deverá recorrer de acordo com o edital.

2. As entrevistas através da ferramenta Google Meet, de acordo com a data e hora

estabelecidos na tabela abaixo, no link: https://meet.google.com/cry-vrix-yrb ,

sendo considerado eliminado aquele candidato que não conectar no horário

estabelecido.

3. A lista encontra-se em ordem de inscrição.

Nome do Candidato CRA Certificado Semestre
completo

%
concluída

Observação/
Data da Entrevista

Ana Heloísa Freire Aires 8,33 1 1 22,5%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Dayan Freitas Alves 9,22 2 1  28,4%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Hermann Douglas

Bezerra de Almeida 7,01 0* 5 92,1%

17/10/2023 as
14h00min

Rafael Alves Braga 9,34 1 3 35.2%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Mirelle Campos Góis 7,53 1 1 30,3%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Daniel Cunha de

Figueiredo 8,13 1 1 27,5%

Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

André Gustavo Castro 7,49 1 1 26,4%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

https://meet.google.com/cry-vrix-yrb

Projeto Internet das Coisas (IoT) para a Indústria 4.0  2

Silva

Ezequiel Ico Rodrigues

da Silva 8,74 1 1 33,3%

Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

João Félix Moreira Vidal 8,14 1 4 58.8%
17/10/2023 as
14h15min

Wesley de Oliveira

Batista 7,14 1 2 57,5%

17/10/2023 as
14h30min

Mateus Almeida da

Rocha 7,63 1 4 57,8%

17/10/2023 as
14h45min

Pablo Cauã da Silva

Vasques 7,84 0 0 30,3%

Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Pedro Soares de Assis 7,73 1 1 29,4%
Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Erika Felicio Da Hora 7,29 1 2 46,0%
17/10/2023 as
15h00min

Marcos Vinícius Moraes

Costa 8,07 1 0 11,7%

Desclassificado cfe.
Item 4.1.4

Rio Branco – AC, 16 de outubro de 2023

________________________________
Prof. Dra. Catarina de Souza Costa

Coordenadora do Projeto

________________________________

José Jair Cavalcante de Figueiredo

Gerente do Projeto

		2023-10-15T18:03:50-0300

		2023-10-15T18:08:07-0300